

Sjelborg Invest ApS
Ildervej 28, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 41 23 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Hans Jørgen Sjelborg Krabbenhøft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjelborg Invest ApS
Ildervej 28
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 41 23 87
Stiftet: 13. august 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Jørgen Sjelborg Krabbenhøft

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, handel og konsulentvirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154 t.kr. mod 2.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568 t.kr. mod 1.779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.153.997	2.779.140
1 Personaleomkostninger	-630.938	-809.955
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.640	-2.415
Driftsresultat	517.419	1.966.770
Andre finansielle indtægter	52.469	433
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.129	-17.038
Resultat før skat	532.759	1.950.165
3 Skat af årets resultat	34.742	-171.140
Årets resultat	567.501	1.779.025
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Overføres til overført resultat	459.501	1.579.025
Disponeret i alt	567.501	1.779.025

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.054	79.285
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>249.054</u>	<u>79.285</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		308.947	308.947
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>508.947</u>	<u>508.947</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>758.001</u>	<u>588.232</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	375.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.183	14.183
Udskudte skatteaktiver		30.780	0
Tilgodehavende selskabsskat		49.207	62.822
Andre tilgodehavender		0	149.000
Periodeafgrænsningsposter		4.517	3.713
Tilgodehavender i alt		<u>148.687</u>	<u>604.718</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		626.704	560.918
Værdipapirer i alt		<u>626.704</u>	<u>560.918</u>
Likvide beholdninger		<u>2.951.098</u>	<u>2.305.824</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.726.489</u>	<u>3.471.460</u>
Aktiver i alt		<u>4.484.490</u>	<u>4.059.692</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overkurs ved emission	220.000	220.000
6	Overført resultat	3.752.077	3.292.577
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>4.160.077</u>	<u>3.692.577</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.962</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.962</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	54.890
	Anden gæld	318.163	308.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.413</u>	<u>363.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>324.413</u>	<u>363.153</u>
	Passiver i alt	<u>4.484.490</u>	<u>4.059.692</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	534.102	561.090
Pensioner	62.400	102.800
Andre omkostninger til social sikring	6.264	7.150
Personaleomkostninger i øvrigt	28.172	138.915
	<u>630.938</u>	<u>809.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.129	17.038
	<u>37.129</u>	<u>17.038</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	167.178
Årets regulering af udskudt skat	-34.742	3.962
	<u>-34.742</u>	<u>171.140</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	220.000	220.000
	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.292.576	1.713.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>459.501</u>	<u>1.579.025</u>
	<u>3.752.077</u>	<u>3.292.577</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>